
BO
PZ

Núm. 57	 13 marzo 2023

 14

SECCIÓN SEXTA

Núm. 1702

AYUNTAMIENTO DE ALFAMÉN

Por medio del presente se hace público que, mediante decreto de Alcaldía 
núm. 96/2023, de fecha 8 de marzo de 2023, se ha acordado lo siguiente:

Mediante decreto de Alcaldía núm 149, de fecha 16 de febrero de 2023, se apro-
bó la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas 
para proveer mediante concurso varias plazas de la plantilla de personal laboral del 
Ayuntamiento de Alfamén, otorgando un plazo de diez días hábiles para presentar 
reclamaciones a la lista y subsanar errores advertidos en las solicitudes de los aspi-
rantes excluidos. 

Publicado el referido decreto en el BOPZ núm. 41, de fecha 21 de febrero 
de 2023, dentro del plazo conferido al efecto 

De conformidad con lo establecido en la base cuarta de la convocatoria,

He resuelto:

Primero.— Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos que se 
inserta a continuación:

—Una plaza de operario de servicios múltiples-notificador.

Relación de aspirantes admitidos:
1.	 Ceamanos Valero, Inmaculada.

—Una plaza de operario de servicios múltiples.

Relación de aspirantes admitidos:
1.	 Martínez Arnal, Armando
2.	 Arnal Gimeno, Fulgencio Javier

—Una plaza de técnico superior en educación infantil.

Relación de aspirantes admitidos:
1.	 Jiménez Abadía, Vanesa
2.	 Aragón Salas, Esther
3.	 Guiu Solano, María Irene
4.	 Álvarez Ochoa, Raquel
5.	 Martínez Barberán, Estíbaliz
6.	 Nogués Pérez, Laura
7.	 López Castejón, Natalia
8.	 Negré Hernádez de la Torre, María Ángeles
9.	 Luzón Saz, María José

10.	  Borque Bueno, Silvia
11.	 Carrascoso Bernal, María Pilar
12.	 Pascual Pueyo, Katia
13.	 Guillén Antón, Sierra
14.	 Pérez Pérez, Susana
15.	 Gómez Álvarez, María Olga
16.	 Ferrer Ceballo, Mónica
17.	 López Marín, Ana Pilar
18.	 Martínez Ganso, Laura
19.	 Ariño Urgel, Estefanía
20.	 Sanz Monterde, María del Mar

Relación de aspirantes excluidos:
1.	 Canales Encuentra, Laura (1)
2.	 Borque Moya, Nuria (1)



Núm. 57	 13 marzo 2023

BO
PZ

 15

3.	 López Morea, María (1)
4.	 Salas Amigot, Verónica (1)
5.	 Conte Pérez, Olga (1)

—Una plaza de operario de limpieza.

Relación de aspirantes admitidos:
1.	 Longares Valero, María Pilar
2.	 Sagasta Longares, Asunción

—Una plaza de profesor generalista de educación de adultos.

Relación de aspirantes admitidos:
1.	 Lahoz Bellido, Yolanda
2.	 Continente Horna, Ada
3.	 Cativiela Díez, Pedro Miguel
4.	 Salas Amigot, Verónica
5.	 Martín Villarroya, Jorge
6.	 Doce Piquera, Andrea
7.	 Arnal Garza, Marta
8.	 Sancho Monllor, Gemma
9.	 Morales Rovira, Teresa

10.	 Carrascoso Bernal, Mariana

—Una plaza de profesor de escuela de música.

Relación de aspirantes admitidos:
1.	 Castelló Bayo, Vicente

—Una plaza de maestro de educación infantil.

Relación de aspirantes admitidos:
1.	 Lahoz Bellido, Yolanda
2.	 Canales Encuentra, Laura
3.	 Hernández Rodrigo, Concepción
4.	 Borque Moya, Nuria
5.	 Lopéz Morea, María
6.	 Salas Amigot, Verónica
7.	 Valero Valero, Paola
8.	 Borque Bueno, Silvia
9.	 Guillén Antón, Sierra

10.	 López Marín, Ana Pilar
11.	 Sacristán Corella, Raquel
12.	 Martínez Ganso, Laura
13.	 Ariño Urgel, Estefanía
14.	 Conte Pérez, Olga
15.	 Carrascoso Bernal, Mariana

Causas de exclusión:
No aporta titulación exigida para participar en la convocatoria.

Segundo.— La designación de los miembros del tribunal que han de juzgar las 
correspondientes pruebas, así como la fecha de valoración de los diferentes concur-
sos de méritos, se publicarán estando próximas a celebrarse estos.

Tercero.— Publicar copia del presente decreto en el BOPZ, en el tablón de anun-
cios de la Corporación y en la sede electrónica de este Ayuntamiento.

Cuarto.— Dar cuenta al Ayuntamiento Pleno del presente decreto en la primera 
sesión ordinaria que este celebre.

Alfamén, 8 de marzo de 2023. — El alcalde, Juan José Redondo Aínsa.


